
UCHWAŁA NR 18/81/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  z dnia 21 

października 2024 roku 

zmieniająca Uchwałę Zarządu Powiatu Siemiatyckiego w sprawie ustalenia 

planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

maksymalnej kwoty dofinansowania do opłat za kształcenie pobierane przez 

uczelnie oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli prowadzonych przez 

uczelnie na które dofinansowanie jest przyznawane w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Siemiatycki w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.107) oraz art. 70a ust. 3 i 3a ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 986; zm.: Dz. U. z 2023 

r. poz. 1672) zgodnie z § 2, § 5-7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 

kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (t.j. Dz.U z 2023 r., poz. 2628) i 

Uchwały Nr XLIV/312/23 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok, po zasięgnięciu 

opinii organizacji związkowych oraz w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek 

oświatowych Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§1. W Uchwale Nr 178/986/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 stycznia 

2024 roku w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania do opłat za 

kształcenie pobierane przez uczelnie oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli 

prowadzonych przez uczelnie na które dofinansowanie jest przyznawane w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Siemiatycki w 2024 roku w § 

2 ust. 1 pkt 1) po literze s dodaje się litery t i u w brzmieniu: 

„t) fizyka, 

u) edukacja zdrowotna”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik                                                                              

Członkowie Zarządu: Łukasz Zubik, Radosław Kondraciuk, Sylwester Zgierun, Jan 

Żeruń 


